Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Iguaçu - CISVALI
CNPJ n.º 00.956.801/0001-25 - Fone 42-3524-2957
Rua Paraná n.º 324 – União da Vitória - PR

AVISO DE EDITAL
 CHAMAMENTO PÚBLICO
Nº 002/2022

O Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Iguaçu - CISVALI torna público para conhecimento dos interessados que a partir do dia 06 de abril de 2022 estará realizando o Credenciamento de Pessoas  Jurídicas  na área da saúde para prestação de serviço Ambulatorial Multiprofissional Especializado nas seguintes linhas de cuidado: Gestantes, Crianças, Pessoas com Hipertensão Arterial Sistêmica (HAS), Pessoa com Diabetes Mellitus (DM), Pessoa Idosa e Saúde Mental destinados aos usuários do Sistema Único de Saúde – SUS, que se enquadram nos critérios de encaminhamento de acordo com a estratificação de risco, conforme preconizado nas Linhas Guia e parametrização do Programa., nos termos e condições estabelecidas no Edital de Chamamento Público 002/2022 e seus anexos.
O Edital na íntegra e informações complementares poderão ser obtidos junto ao CISVALI no site www.cisvali.com.br, ou no endereço Rua Paraná, 324 – Centro - União da Vitória/PR.
Telefones (42) 3524-2957 – (42) 3523-7930
e-mail: compras@cisvali.com.br.

União da Vitória, 06 de abril de 2022.

Bachir Abbas
Presidente do CISVALI